
 

 

 Dodatek č. 1 k vysvětlení, změně a doplnění zadávací dokumentace 
ze dne 5. září 2024 

 
 

ZADAVATEL: 

Město Trutnov 
Slovanské nám. 165, 541 01  Trutnov 
IČ: 00278360 
Zastoupený: Ing. arch. Milan Rosa, starosta města 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne viz elektronický podpis 
 
Vážení, 
 
v zastoupení zadavatele veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) s názvem „Rozšíření domova pro seniory na p. č. 2656/3 a 2634, k. ú. Trutnov, ul. R. Frimla 
č. p. 936, Trutnov“, zahájené dne 27. srpna 2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a zároveň do Úředního věstníku EU, evidenční číslo zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek: Z2024-041632, tímto poskytujeme dodatek k vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace ze dne 5. září 2024. 
  
PŘEDMĚT DODATKU č. 1:  
V návaznosti na vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace zadavatel současně upravil 
následující zadávací podmínky: Lhůta pro podání nabídek (čl. 13.3 ZD).  
 
PŮVODNĚ:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 30. 9. 2024 v 10:00 hod.  
 
NOVĚ:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 4. 10. 2024 v 10:00 hod.  
 
 
 
Výše uvedená změna zadávacích podmínek je uveřejněna a dodavatelům oznámena stejným 
způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům oznámeny, tj. 
postupem dle § 212 zákona.  
 
S pozdravem 
 
 
 
Lucie Serbousková, DiS. 
smluvní zastoupení zadavatele 
DABONA s.r.o.  
 
 
 


		2024-09-09T08:51:47+0200
	Lucie Serbousková, Dis.




